

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 205581901
COTAÇÃO Nº 14611 - MATERIAL MÉDICO HMI - FEV/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado.
*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
3	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	-
4	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuiçao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/02/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO GILMAR BRASIL - null vendas01@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Hypermedical Produtos Medicos Ltda GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 40161619 comercial@hypermedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	25/02/2022	15/30 ddl	CIF	null
10	Is Costa Central Telemedicina RIALMA - GO Italo Seixas Costa - (62) 992002061 vendas@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 520,0000	2 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
11	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/02/2022	30 ddl	CIF	null
12	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO Leticia Maëve - null licitacao1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	null
13	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	18/02/2022	30 ddl	CIF	Addressa Henn - (51) 3718 7628 - Email: vendas35@medlive.com.br / SKYPE: vendas35 / WhatsApp: (51) 997517312 ATENÇÃO: No ato do fechamento, consultar disponibilidade de estoque. Pedidos sujeito a análise do financeiro. Prazo de entrega cotado em dias úteis. // VALIDADE DA

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;DISPOMED NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO,	R\$ 0,4350	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 870,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 0,4350	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 2,175,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
15	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2,5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	SONDA END, ORAL/NASAL S/ BALAO 2.5MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 3,3445	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 133,7800	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
18	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6,5 - UNIDADE	38503	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;FORMULA MEDICAMENTO NÃO TINGE FATURAMENTO MINIMO,	R\$ 18,8500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 188,5000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPAÇO, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19685	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 170,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG,MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 498,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG,MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;NL PRODUTOS RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 1,7090	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1,709,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
31	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3,5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPAÇO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL 3,5FR PU POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 147,2000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
39	COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) ESTERIL 100ML - EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ADESIVO DUPLA FACE, ANTIALERGICO, COM ORIFÍCIO, COM GRADUAÇÃO ATÉ 100ML, ESTÉRIL (PARA UROCULTURA), REG,MS.	15726	-	FOYOMED	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 0,3850	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 770,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
45	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT,PRATA 0,15% TAMANHO APROXIMADO DE 10X10CM - UNIDADE	38130	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	10,5X10,5	;POLITEX NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO,	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
47	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	-	R\$ 0,7280	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 145,6000	Tiago Farias De Souza	25/02/2022 16:58
49	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR	390	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp, Ltda	-	;LOGMED RESPONDEU INCORRETAMENTE, EVIDENCIA EM ANEXO,	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 58,0000	Tiago Farias De Souza	02/03/2022 16:26

	FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE																					
51	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERIL, REG MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	3907	-	SCALP CANULA 25G INTRAV. C/ DISP. SEG. SAFER, CIRURGICA FERNANDES - SAFER	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;LOGMED RESPONDEU INCORRETAMENTE, EVIDENCIA EM ANEXO, FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,4294	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 42,9400								02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza	
58	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO COLLIN DESC,PQ EST.KOLPLAST, KOLPLAST CI LTDA	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;AMPLA NÃO TINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	198 Unidade	R\$ 297,0000									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
78	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G-> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE, COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INFANTIL DESC G, BABY WILLY	PACOTE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;F A PEREIRA INRRREGULARIDADE FISCAL.	R\$ 0,5813	R\$ 0,0000	1536 Unidade	R\$ 892,8768									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
79	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M-> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS, DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA INFANTIL DESC MD, BABY WILLY	PACOTE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;HOSPMED NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE.	R\$ 0,5167	R\$ 0,0000	1080 Unidade	R\$ 558,0360									02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
81	HASTES FLEXIVEIS C/ PONTAS DE ALGODOO -> PALINETES - UNIDADE	15920	-	FAROL	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;CREMER NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,0218	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 98,1000									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
94	PERFURADOR MEMBRANA AMNIOTICA DESC, ESTERIL - UNIDADE	37989	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 98,0000									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
105	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 6FR - UNIDADE	37861	-	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 6FR 32CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;ATIVA MEDICO e LABOR IMPORT NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 62,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 624,9000									02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
107	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 14 - UNIDADE	38214	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;SERA FEITA NOVA TENTATIVA DE COMPRA, QUANTIDADE ACIMA DO NECESSARIO.	R\$ 0,9150	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 91,5000									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
108	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	37855	-	SONDA ASP. SIST. FECH. NEO/PED. 8FR 36CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO, BIO INFINITY NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO, HTS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 540,0000									02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
112	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;ATUAL MEDICA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO, CREMER NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,6240	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 624,0000									02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
114	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA PROTETORA OCLUSORA LUER LOCK KDL, KDL	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 120,0000									25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 21014,0 R\$ 11,384,2328

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 24

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
46 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO 20CMX20CM CX C/10UN-H320, CASEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;ATIVA MEDICO NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO,	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1,250,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
52 DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;ARENA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO, ATUAL MEDICA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 1,526,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
85 LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;FOX INDUSTRIA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO,	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000		402 Unidade	R\$ 2,934,6000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
Total Parcial:											1202.0	R\$ 5,710,6000	

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
37 CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN, UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP, DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER, EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN,	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
62 FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG,4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 439,2000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
63 FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 3,5 A 4CM CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE	38074	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG,4CM 271001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 219,6000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
64 FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4,8 A 5M CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG,4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000		216 Unidade	R\$ 1,566,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
65 FIO ALGODAO 0 AG3/8 3 A 3,2CM CIRC,CIL,PRT/AZ C/70 A 90CM - UNIDADE	38103	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL ALGODAO 0 TRANCADO AZUL 75CM AGULHA CC30 - REF. AA15510, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 146,4000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
67 FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3,2CM CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG,3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 66,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
68 FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC,CIL,C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG,3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 66,2400	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
69 FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4,8 A 5CM CIRC,CIL,C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG,5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 542,8800	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
70 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4,8 A 5,0CM CIRC,CIL,C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG,5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 522,7200	Tiago Farias De Souza

25/02/2022
16:58

71	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4,8 A 5CM CIRC,CILC/75CM - UNIDADE	38156	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG,5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 174,2400	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
----	---	-------	---	--	-----	---	------	---	---------------	---------------	------------	--------------	---------------------	-----------------------------

72	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC,CILC/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG,5CM CS29101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 261,3600	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	--	-----	---	------	---	---------------	---------------	------------	--------------	---------------------	-----------------------------

Total Parcial: 1628,0 R\$ 4,220,6400

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
43	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	GAZE 7,5X7,5 11F 140G GARDENIA PT/500UND - DESCTEXTIL	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	GAZE 7,5X7,5 11F 140G GARDENIA PT/500UND DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU	R\$ 12,8000	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 128,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
56	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPOROSA 25MMX10M - CIEIX	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FITA MICROPOROSA 25MMX10M CIEIX DO BRASIL IND COM PROD DE CIR, LTDA	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 130,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
82	INVOLUCRO OBITO TAM,0,30CMX0,60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60 - JUREMA	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO RN TAM 30X0,60	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 342,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
91	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL, COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO AZUL CX/50 - MULTILASER	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO AZUL CX/50 MULTILASER INDUSTRIAL S.A	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		100000 Unidade	R\$ 24,000,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											100120,0	R\$ 24,600,0000		

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N 27 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. MS.UNIDADE	37812	-	AGULHA RAQUI PONTA QUINK 27 X 3,5, 5-0 CX C/, LABOR IMPORT	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 435,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
24	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG,MS, DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19686	-	CATETER C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 16G CINZA CX C/, MEDIX	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null		R\$ 1,7800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 178,0000	02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
Total Parcial:											200,0	R\$ 613,0000		

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
90	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	DESCARPACK	EM PVC- NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO M CX/100UND		R\$ 0,1870	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 374,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
101	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1460	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 730,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
102	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG,S/DISP,SEG, 01ML - UNIDADE	37928	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de	SERINGA 1ML PY S/AGULHA LS CX/500UND	-	R\$ 0,1520	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 760,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 12000,0 R\$ 1,864,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
100	37932	-	SERINGA INS 1ML 13X0,45 C/100 SOLIDOR - SOLIDOR	CAIXA	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 750,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
116	402	-	TOUCA SANFONADA BRANCA 20 GR-MAXDESCARTE - MAXDESCARTE	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 1,120,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58

Total Parcial: 17000,0 R\$ 1,870,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	31181	-	BOLSA PRESSURIZADORA INFUSAO 500ML COM MANOMETRO HOSPICENTER - HOSPICENTER	SACO	Is Costa Central Telemedicina	null	;CIRURGICA FERNANDES REPSONDEU INCORRETAMNETE HTS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 520,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58

Total Parcial: 2,0 R\$ 520,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	37830	-	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO NAO ESTERIL 10CMX1.8M - REF. H02210, NEVE	RL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ATIVA MEDICO NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,5854	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 28,0992	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
17	37971	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,7940	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 27,9400	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
19	38504	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ BALAO N. 7,0, SOLIDOR	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ATIVA MEDICO NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 14,1963	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 28,3926	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
20	38508	-	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7.5, SOLIDOR	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ATIVA MEDICO NÃO e LABOR IMPORT ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO. FORMULA MEDICAMENTOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 17,7300	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 35,4600	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
50	391	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB, INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE, REG MS.	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,2654	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 26,5400	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
66	38113	-	FIO ALGODAO 2-0 S/AG	CAIXA	LOGMED	null	-	R\$	R\$		48 Unidade	R\$ 90,2400	Tiago

	15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE			15X45CM, BIOLINE		DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI			1,8800	0,0000				Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
73	FIO CIRUR, NYLON PRT 3-0 C/ AG 3,0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3,0 CM, TRIANGULAR CORTANTE, 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	NYLON PTO 2-0 AG3 N520CT130 3/8 CORT, SHALON	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,6976	R\$ 0,0000		168 Unidade	R\$ 285,1968	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
74	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON 4-0 AG, 2 3/8 CORT, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;LABOR IMPORT NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 1,5875	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 114,3000	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
75	FIO NYLON PRT 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38235	-	FIO NYLON 4,0 AG, 3 CM 3/8 TRG, CORT, 45 CM, PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 31,9200	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
83	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI N,23 C/100, ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	500 UN	-	R\$ 0,3105	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 310,5000	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
113	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL No10 C/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ATIVA MEDICA E CREMER NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO, ATUAL MEDICA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,6465	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 129,3000	Tiago Farias De Souza
														02/03/2022 16:26
115	TERMOMETRO DIGITAL (CLINICO) C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE	39447	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO, G. TECH	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 11,4816	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 114,8160	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58

Total Parcial: 1684.0 R\$ 1,222,7046

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, FAROL, FAROL	PCT	Maeve Produtos Hospitalares	null	;ATIVA MEDICO NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 10,5700	R\$ 0,0000		10 Pacote	R\$ 105,7000	Tiago Farias De Souza
														02/03/2022 16:26
95	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLIO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;CONFORTELL INRRREGULARIDADE FISCAL.	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 378,0000	Tiago Farias De Souza
														02/03/2022 16:26
														Total Parcial: 46.0 R\$ 483,7000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
86	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 2.120,0000	Tiago Farias De Souza
														25/02/2022 16:58
87	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX	385	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de	-	;ATUAL MEDICA REPOSINDEU VALOR INCORRETO,	R\$ 18,7000	R\$ 0,0000		400 Caixa	R\$ 7,480,0000	Tiago Farias De Souza

	NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM, LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95		DESCARTAVEIS DO BRASIL		Produtos Medico Hospitalares S/A		VALOR CORRETO 21,00.						25/02/2022 16:58
--	---	--	------------------------	--	----------------------------------	--	----------------------	--	--	--	--	--	------------------

88	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM, LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX GRANDE C/100 (CA 29996) DESCARPACK, DESCARPACK, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;ATUAL MEDICA REPOSNDEU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 21,00, MEDFUTURA REPOSNDEU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 71,20. EDUS DISTRIBUIDORA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO	R\$ 18,7000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1,870,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
----	--	-----	---	--	----------	---	---	---	-------------	------------	-----------	----------------	---

89	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM, LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA, DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUA DE PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPACK, DESCARPACK, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	;ATUAL MEDICA REPOSNDEU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 21,00.	R\$ 18,7000	R\$ 0,0000	750 Caixa	R\$ 14,025,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
----	--	-----	---	---	----------	---	---	---	-------------	------------	-----------	-----------------	---

Total Parcial: 3250,0 R\$ 25,495,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
96	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM, P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;CONFORTELL INRREGULARIDADE FISCAL, BMG DISTRIBUIDORA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 13,8000	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 1,490,4000	Tiago Farias De Souza 02/03/2022 16:26

Total Parcial: 108,0 R\$ 1,490,4000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
40	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA DE URINA SITEMA FECHADO ESTERIL -2000ML PCT/5 TKL, TKL	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;STOCK MED REPOSNDEU INCORRETAMENTE, SOLICITADO C/ FILTRO. PRO SAUDE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO. DISPOMED NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. HOSPFAR NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE.	R\$ 4,8900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 733,5000	Tiago Farias De Souza 02/03/2022 16:26

Total Parcial: 150,0 R\$ 733,5000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - 10 - pct - kisses, kisses	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;F A PEREIRA INRRREGULARIDADE FISCAL,	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 1,080,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
55	ESFIGMOMANOMETRO - >APARELHO DE PRESSAO ADULTO (ANALOGICO) - UNIDADE	42511	-	ESFIGNOMANOMETRO ANEROIDE ADULTO - PREMIUM - PREMIUM	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;ATIVA MEDICO NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO, ONIX FARMA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 63,9700	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 319,8500	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
80	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS,	22330	-	FRALDA DESC. INFANTIL G 8 X 1 - PANDA - PANDA	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;HOSPMED NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, F A PEREIRA INRRREGULARIDADE FISCAL,	R\$ 0,4750	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 7,125,0000	02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
92	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P, ESTERILIZACAO,, CIEIX	500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;SISPACK RESPONDEU VALOR INCORRETO, VALOR CORRETO 95,00,	R\$ 67,7000	R\$ 0,0000	10	Caixa	R\$ 677,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	18015.0	R\$ 9,201,8500		

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	NPH MEDICAL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 06/09/2026 - AGULHA SEGURANCA 25X7 22G CX/100 NPH MEDICAL	;DISPOMED NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 2,100,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
9	AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUIN 25 - UNIDADE	37811	-	LAMEDID/SOLIDOR/LABOR IMPORT	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 17/09/2024 - AGULHA RAQUIN 25GX3,5 CX/25 PROCARE SOLIDOR	;WERBRAN NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 3,9800	R\$ 0,0000	150	Unidade	R\$ 597,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
48	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/08/2026 - EQUIPO POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP LS PCT/40 CXE/800 DESCARPACK	;ATUAL MEDICA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,8250	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 825,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
84	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT, DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	MEDLEVENSOHN COM REPRES PROD H	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/05/2026 - LANCETA SEGURANCA 23G 1,8MM CX/100 MLO4 MEDLEVENSOHN	;PROMEDIX NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	8000	Unidade	R\$ 1,200,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
103	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE	37907	-	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/10/2026 - SERINGA 20ML S/AG LS CX/50 CXE/1200 DESCARPACK	-	R\$ 0,5090	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 2,545,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
104	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG,S/DISP,SEG, 05ML - UNIDADE	37922	-	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/11/2026 - SERINGA 05ML S/AG LS CX/500 SR PY	;A. P. TORTELLI e ATUAL MEDICA NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 0,1850	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 925,0000	02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
106	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ, 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,	4608	-	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/07/2026 - SONDA FOLEY 2V N14 30CC CX/10 DESCARPACK	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	40	Unidade	R\$ 90,0000	02/03/2022 16:26	Tiago Farias De Souza
111	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	MARK MED IND, E COM. LTDA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 28/02/2025 - SONDA URETRAL N06 CR/10 CXE/1400 MARK MED	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 1,200,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	26190.0	R\$ 9,482,0000		

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO,	19690	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 24G, POLY MEDICURE	CX	T. D. & V. Comercio De Produtos Odontologicos E	val 2025 anvisa: 10150470473	-	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 5,160,0000	25/02/2022 16:58	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 3000,0 R\$ 5.160,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	76	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	;FOX INDUSTRIA NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO,	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.750,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	77	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.150,0000	Tiago Farias De Souza 25/02/2022 16:58
---	----	-----	---	--	---	--------------------	------	---	------------	------------	--	--------------	----------------	---

Total Parcial: 6000,0 R\$ 6.900,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	97	37958	-	Pulseira Termica Direta - Para Uso Rapido - Rolos com 200 pulseiras - Modelo Adulto: 25mm x 279mm - Black Mark no verso - VISIONBAND - Visionband	rolos	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira Termica Direta para USO RAPIDO - Rolos com 200 pulseiras - Lacre adesivo inviolavel - Indicado para uso 24horas (pronto atendimento / laboratorial / visitantes / consultas), (NAO INDICADO PARA USO POR LONGOS PERIODOS)	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 760,0000	Tiago Farias De Souza 03/03/2022 08:40
PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	98	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA ADULTO , IMPRESSAO DIRETA, VISIONBAND	CAIXA	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 200 pulseiras - Modelo adulto - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio e	;STARBAND NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO,	R\$ 130,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.600,0000	Tiago Farias De Souza 03/03/2022 08:40

garantia de
fabrica

99	PULSEIRA P/IDENTIFICAÇÃO DE RECEM NASCIDO EM VINIL BRANCA - PULSEIRA PLASTICA EM VINIL PARA RECEM NASCIDO TRILAMINADA, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, IMPERMEÁVEL, LACRE: PINO REGULÁVEL E INVIOLÁVEL, MEDIDA: 18X20CM, ÁREA DE IMPRESSÃO 2X6CM, FUNDO BRANCO FOSCO PARA ESCRITA COM CANETA ESFEROGRÁFICA, INDICADA PARA LONGA DURAÇÃO, COR BRANCA.	47869	-	PULSEIRA INFANTIL VINIL FEICHO DE BOTAO COM REGULAGEM DE ALTURA, VISIONBAND	100'	Visionband Soluções em Impressão - Me	Pulseira Mae e Filho em Vinil/PVC de cor BRANCA - Nao numeradas - Feixe de botao com regulagem de altura - Espaço para escrita manual e/ou insercao de etiquetas de identificacao	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 290,0000	Tiago Farias De Souza 03/03/2022 08:40
----	---	-------	---	---	------	---------------------------------------	---	---	------------	------------	--------------	--------------	---

Total Parcial: 1040.0 R\$ 3,650,0000

Total de Itens da Cotação: 117 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral: 252604,0 R\$ 200.077,9774

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Diónei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras